

**Årsredovisning för**  
**Martin Nordström Maskin AB**

556907-6945

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Louise Nordström  
Verkställande direktör

2026-04-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Martin Nordström Maskin AB, 556907-6945, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Surahammar, utför arbeten med entreprenadmaskiner inom mark, skog och vägsektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 17 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan och fler uppdrag. För att möta efterfrågan har bolaget investerat i nya maskiner och utökat personalstyrkan. Under året har det skett inbyte av maskiner vilket har bidragit till en högre omsättning.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	18 961	16 114	11 648	8 991
Resultat efter finansiella poster	168	34	185	98
Soliditet %	10	14	16	8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 046 075	22 845
Balanseras i ny räkning		22 845	-22 845
Årets resultat			168 280
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 068 920</b>	<b>168 280</b>

#### Kommentar

Under 2023 erhöll bolaget ett villkorat aktieägartillskott om 500 000 kronor från ägaren. Tillskottet har inte återbetalats och kvarstår i sin helhet per balansdagen.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 068 920
Årets resultat	168 280
<b>Summa</b>	<b>1 237 200</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 237 200
<b>Summa</b>	<b>1 237 200</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 960 674	16 114 413
Övriga rörelseintäkter		623 813	71 709
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 584 487</b>	<b>16 186 122</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 413 910	-7 917 397
Övriga externa kostnader		-2 581 418	-2 292 423
Personalkostnader	2	-7 196 380	-5 081 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-859 087	-582 641
Övriga rörelsekostnader		0	-15 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 050 795</b>	<b>-15 890 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>533 692</b>	<b>296 096</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 238	831
Räntekostnader och liknande resultatposter		-366 650	-262 685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-365 412</b>	<b>-261 854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>168 280</b>	<b>34 242</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	117 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>117 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>168 280</b>	<b>151 242</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-128 397
<b>Årets resultat</b>		<b>168 280</b>	<b>22 845</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 295 248	3 530 327
Inventarier, verktyg och installationer	4	498 595	22 033
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 793 843</b>	<b>3 552 360</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 793 843</b>	<b>3 552 360</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 558 746	2 268 257
Övriga fordringar		1 250 812	289 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		752 237	892 824
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 561 795</b>	<b>3 450 897</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		83 637	764 597
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 637</b>	<b>764 597</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 645 432</b>	<b>4 215 494</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 439 275</b>	<b>7 767 854</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 068 920	1 046 075
Årets resultat		168 280	22 845
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 237 200</b>	<b>1 068 920</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 287 200</b>	<b>1 118 920</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	5 732 624	2 701 319
Övriga skulder		36 674	168 520
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 769 298</b>	<b>2 869 839</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 049 338	1 181 496
Leverantörsskulder		2 025 779	1 360 627
Skatteskulder		101 573	194 604
Övriga skulder		544 449	525 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		661 638	516 730
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 382 777</b>	<b>3 779 095</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 439 275</b>	<b>7 767 854</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 209 804	4 630 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	5 558 934	1 578 000
Försäljningar/utrangeringar		-998 196
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 768 738</b>	<b>5 209 804</b>
Ingående avskrivningar	-1 679 477	-1 327 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		217 729
Årets avskrivningar	-794 013	-569 706
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 473 490</b>	<b>-1 679 477</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 295 248</b>	<b>3 530 327</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 774	65 774
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	541 635	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>607 409</b>	<b>65 774</b>
Ingående avskrivningar	-43 741	-30 806
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-65 073	-12 935
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-108 814</b>	<b>-43 741</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>498 595</b>	<b>22 033</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		87 665
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-87 665
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 027 770	500 000

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	2 041 000	1 590 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 441 698	3 530 327
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>10 482 698</b>	<b>5 120 327</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Surahammar

Louise Nordström 2026-04-16  
Louise Nordström Datum  
Verkställande direktör

Martin Nordström 2026-04-16  
Martin Nordström Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

Adsum Revision AB

Marita Lyckstedt  
Marita Lyckstedt  
Auktoriserad revisor
